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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  4,222,698.52  681,628.91  4,904,327.43  4,418,540.05  4,418,540.05  485,787.38

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  2,692,172.16  253,625.13  2,945,797.29  2,945,776.05  2,945,776.05SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  21.24

2230206000000012210206000001AA  542,736.48 -369,250.11  173,486.37  173,486.37  173,486.37SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  0.00

2230206000000013220206000001AA  539,151.44 -91,625.13  447,526.31  447,526.31  447,526.31GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00

2230206000000013310206000001AA  2,000.00  57,716.80  59,716.80  59,716.80  59,716.80REMUNERACIONES POR HORAS 

EXTRAORDINARIAS

 0.00

2230206000000015460206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  3,780.00  3,780.00AJUSTE SALARIAL REGULARIZABLE  1,220.00

2230206000000021110206000001AA  20,000.00  21,996.42  41,996.42  31,899.71  31,899.71MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  10,096.71

2230206000000021210206000001AA  10,000.00  65,000.00  75,000.00  62,135.95  62,135.95MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 12,864.05

2230206000000021610206000001AA  2,000.85  0.00  2,000.85  241.00  241.00MATERIAL DE LIMPIEZA  1,759.85
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2230206000000022110206000001AA  0.00  16,000.00  16,000.00  13,379.05  13,379.05ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  2,620.95

2230206000000022310206000001AA  0.00  5,000.00  5,000.00  325.00  325.00UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN  4,675.00

2230206000000024610206000001AA  0.00  2,000.00  2,000.00  820.00  820.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  1,180.00

2230206000000024810206000001AA  2,000.41  0.00  2,000.41  904.01  904.01MATERIALES COMPLEMENTARIOS  1,096.40

2230206000000024910206000001AA  75,000.00  160,592.00  235,592.00  227,123.94  227,123.94MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  8,468.06

2230206000000025920206000001AA  44,000.00  0.00  44,000.00  218.00  218.00SUSTANCIAS QUÍMICAS  43,782.00

2230206000000026110206000001AA  30,000.00  52,000.00  82,000.00  79,325.46  79,325.46COMBUSTIBLES  2,674.54

2230206000000026120206000001AA  0.00  6,000.00  6,000.00  1,080.00  1,080.00LUBRICANTES Y ADITIVOS  4,920.00

2230206000000027110206000001AA  0.00  5,000.00  5,000.00  961.80  961.80VESTUARIOS Y UNIFORMES  4,038.20

2230206000000029110206000001AA  50,000.00  389,396.56  439,396.56  137,804.06  137,804.06REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 301,592.50

2230206000000029410206000001AA  15,000.00  15,000.00  30,000.00  22,789.00  22,789.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 7,211.00

2230206000000029610206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  32,839.31  32,839.31REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 17,160.69

2230206000000031110206000001AA  80,000.00 -5,926.11  74,073.89  74,073.89  74,073.89SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00

2230206000000031710206000001AA  3,200.00  0.00  3,200.00  1,300.00  1,300.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 1,900.00

2230206000000032610206000001AA  0.00  68,371.00  68,371.00  68,371.00  68,371.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 0.00

2230206000000033110206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  6,000.00  6,000.00ASESORÍA  24,000.00

2230206000000034110206000001AA  3,437.52  0.00  3,437.52  2,858.10  2,858.10SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  579.42

2230206000000035510206000001AA  0.00  20,500.00  20,500.00  19,661.24  19,661.24REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 838.76

2230206000000035710206000001AA  0.00  10,000.00  10,000.00  2,405.00  2,405.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 7,595.00

2230206000000037510206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  1,739.00  1,739.00VIÁTICOS NACIONALES  3,261.00

2230206000000039220206000001AA  12,000.00  0.00  12,000.00  0.00  0.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  12,000.00

2230206000000039220206000001AB  0.00  232.35  232.35  0.00  0.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  232.35

2230206000000039810206000001AA  9,999.66  0.00  9,999.66  0.00  0.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  9,999.66
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PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  4,222,698.52  681,628.91  4,904,327.43  4,418,540.05  4,418,540.05  485,787.38
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